
UCHWAŁA NR RGK.0007.141.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  Nr BRG.1510.27.2023 na działalność Wójta 
Gminy Białe Błota w sprawie niewywiązywania się z obietnicy budowy II etapu 

ul. Myśliwskiej w Cielu w IV kwartale 2023r. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm. ) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) Rada 
Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na działalność Wójta Gminy Białe Błota w sprawie 
niewywiązywania się z obietnicy budowy II etapu ul. Myśliwskiej  w Cielu w IV kwartale 
2023r., uznaje się skargę za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszącego skargę o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E379A39-70AD-470B-9F3A-2C95DF8E98DD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 04.10.2023 roku do Komisji Skarg Wniosków i Petycji wpłynęła 
Skarga mieszkańców ulicy Myśliwskiej położonej w Sołectwie Ciele na działania 
Wójta związane z przedłużaniem czynności związanych z budową ulicy 
Myśliwskiej drugi etap, oraz brakiem jakiejkolwiek reakcji Wójta w związku z 
obecnym stanem drogi. Mieszkańcy przedstawili rażące naruszenie prawa 
związane z nawożeniem na ul. Myśliwską po zakończeniu budowy pierwszego 
odcinka od ul. Kościelnej do ul. Źródlanej, gruzu typu: miski, kalosze, 
gwoździe, kafle, stare szmaty itp., co udokumentowali zdjęciami oraz filmem z 
miejsca nawożenia tzw. gruzu. Mieszkańcy zarzucili wójtowi niegospodarność 
w związku z brakiem ciągłości budowy ulicy Myśliwskiej na którą zostały 
zabezpieczone środki. Mimo to Wójt nie podjął próby przeprowadzenia 
przetargu, wręcz przeciwnie wskazał  termin na IV kwartał 2023 roku. Takim 
postępowaniem naraził Gminę na dodatkowe koszty związane z ponownym 
wywożeniem tzw. gruzu i nawiezieniem innego. Takie działania jak zauważyli 
mieszkańcy są celowym działaniem Wójta przeciwko mieszkańcom ulicy 
Myśliwskiej, ponieważ nie zrobił on nic aby ulica ta powstała w jednej ciągłości 
czym zaoszczędzono by środki gminne. Nadmienić należy, że do wykonania 
ulicy Myśliwskiej drugi etap zostało niespełna 180 mb, wszystkie media zostały 
już położone, pozostało wykonanie nawierzchni z kostki. Wykonanie inwestycji 
w 2023 r. przy takiej organizacji staje się niemożliwe. 

Mając powyższe na uwadze Rada Gminy Białe Błota uznaje skargę za 
zasadną.  
 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E379A39-70AD-470B-9F3A-2C95DF8E98DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



